
 
 
 
 

 
 
 

   

  www.td-is.cz  |  info@td-is.cz 
 

strana 1 / 1 

 

 
 

 
Společnost TD-IS si Vás dovoluje pozvat na seminář, konaný v rámci 9. Mezinárodního 
veletrhu strojírenských technologií FOR INDUSTRY   
 
„ Správný software pro nástrojárnu - Investice do V aší budoucnosti 
 

aneb doba kamenná neskon čila proto, že by došel kámen“ 
 
EasyTechnology ® (ET) je ERP řešení pro firmy, zabývající se zejména zakázkovou výrobou. 
Systém je primárně určen pro nástrojárny, nicméně je možné jej nasadit všude tam, kde vzniká 
potřeba řešit tento typ výroby. ET není mimozemšťan ale český program pro české firmy, který poroste 
s vámi.   
 
Program seminá ře:  
  

11:00 Nový Informační Systém - nástroj efektivního řízení a rozvoje podniku, Lenka 
Medková, TD-IS 

11:20 Systém pro řízení výroby EasyTechnology v nástrojárnách a kovovýrobách, Ing. 
Ladislav Peleška, TD-IS 

11:30 Živá ukázka systému EasyTechnology, Ing. Ladislav Peleška, TD-IS           
12:00 Nasazení systému EasyTechnology u zákazníka, NAFO Strakonice 
12:20 Diskuse a ukončení 

 
Pro účast na semináři se prosím zaregistrujte na naší internetové stránce www.td-is.cz nebo 
telefonicky +420 377 441 025, nebo na adrese sales@td-is.cz 
 
KDY:    30. března 2010 v 11:00 – 12:30 hod 
KDE:    Pražský veletržní areál Letňany, Beranových 667, 199 00 Praha 9 – Letňany.   
                      Auditorium, výstavní Hala 2 
POPLATEK:  účast na semináři společnosti TD-IS je bezplatná, uhradíte pouze 100 Kč          
                      vstupné na Veletrh.                                                                                       
JAK:    městskou hromadnou dopravou Metro C – konečná stanice Letňany. Při          
                      dopravě autem využijte záchytné parkoviště P+R u Veletržního areálu.  
 
Na setkání s Vámi se těší                                
Tým pracovníků TD-IS, s.r.o. 
 
       

TD-IS, s.r.o. 
Sladkovského 43, 326 00 Plzeň 
 
tel.: +420 377 441 025 
fax: +420 373 730 303 
www.td-is.cz | info@td-is.cz 
 
IČO: 26224402 
DIČ: CZ26224402 
č. účtu: 4849530287/0100 
 

 


